



Assistant High Commission for the  
People's Republic of Bangladesh  
Edge Lane, Droylsden, Manchester M43 6BB  
United Kingdom  
Tel: 0161-371 0577 Fax: 0161-370 6441  
E-mail: mission.manchester@mofa.gov.bd



No. 19.00.0443.101.22.23/154

Date: 22 November 2023

### Public Notice

Further to this Mission's public notices of event numbers dated 17 November 2023 and 20 November 2023 respectively, expatriate Bangladeshi voter applying for postal ballot shall mention voter's name, address and voter's serial number in the voter list in the application form. The serial number in the voter list can be found in the 'Smart Election Management BD' app launched by Bangladesh Election Commission. A few screenshots of the app are enclosed. Copy of the Election Commission Secretariate notice is also enclosed.

Encl: As stated

  
(M. Naziruzzaman)

Second Secretary & Head of Chancery


নং-১৯.০০.০৪৪৩.১০১.২২.২৩/১৫৪

তারিখ: ২২ নভেম্বর ২০২৩

### জন-বিজ্ঞপ্তি

অত্র মিশনের গত ১৭ নভেম্বর ২০২৩ এবং ২০ নভেম্বর ২০২৩ তারিখে জারিকৃত জন-বিজ্ঞপ্তির অনুবৃত্তিক্রমে জানানো যাচ্ছে যে, প্রবাসী বাংলাদেশী ভোটার তার পোস্টাল আবেদনপত্রে সুস্পষ্টভাবে তার নাম, ঠিকানা এবং ভোটার তালিকায় তার ক্রমিক নম্বর উল্লেখ করবেন। ভোটার তালিকায় ভোটার ক্রমিক নম্বর বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন কর্তৃক সদ্য চালুকৃত 'Smart Election Management BD' অ্যাপ এ পাওয়া যাবে। অ্যাপ এর কিছু স্ক্রীনশট এবং নির্বাচন কমিশন সচিবালয়ের বিজ্ঞপ্তি এতদসঙ্গে সংযুক্ত করা হলো।

সংযুক্তি: বর্ণনামতে

  
(এম. নাজিরুজ্জামান)  
দ্বিতীয় সচিব এবং দূতালয় প্রধান